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ПРОТОКОЛ № 8
засідання постійної комісії з питань дотримання прав людини, 

законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 

діяльності, етики та регламенту
19.02.2015

12:00
   Присутні члени комісії:
                                                      Федік М.М. – голова комісії  

                                                      Дацюк Ю.М.-член комісії

                                                      Волинець О.П.-член комісії
Відсутні:
Запотоцький А.О. –  заступник голови комісії 
Поліщук І.І. – секретар комісії
                                        Запрошені:
                                        Юрченко О.В.- перший заступник місцевої

                                        прокуратури

                                        Муковоз І.В.-начальник Луцького відділу 

                                        поліції Головного управління 

                                        Національної поліції у Волинській області
                                                      Вербич Ю.Г. - заступник міського голови,

                                                      керуючий справами виконкому

                                                      Вусенко Ю.В. - секретар міської ради

                                                      Гудима В.М -начальник відділу кадрової 

                                                      роботи та нагород

                                                      Бунда Н.П.-депутат міської ради 

                                                      Авраменко А.М.-депутат міської ради 

                                                      Озінович О.М. - директор департаменту

                                                      економічної політики

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий: Засідання оголошую відкрите. 
Голосування: «за» - 3
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0

Вирішили: рішення прийнято.
Головуючий: До порядку денного засідання комісії вноситься питання:     
1(4). Про інформацію керівника Луцької місцевої прокуратури про стан  законності на території міста Луцька за 2015 рік.
2(5). Про інформацію начальника Луцького відділу поліції Головного управління Національної поліції у Волинській області про стан боротьби із злочинністю та охорони громадського порядку у місті Луцьку за 2015 рік.
3(7). Про звернення Луцької міської ради до Президента України Порошенка П.О. та до  Верховної Ради України щодо проведення конституційної реформи з децентралізації влади.

4(17). Про внесення змін до рішення  міської ради від 23.12.2015 № 2/10 «Про затвердження структури загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих органів».
5(18). Про затвердження Положення про відділ ведення Реєстру територіальної громади Луцької міської ради. 
6(19). Про затвердження переліку посад та їх чисельність у структурі виконавчих органів міської ради.
7(15). Про звернення Луцької міської ради щодо реставрації пам’ятки архітектури національного значення Синагоги.
8(20). Про затвердження на 2016 рік переліку видів робіт та об’єктів міста для відбування громадських робіт засудженими та порушниками.
9. Різне.
1.Звернення гр. Градиської С.В.
 Виступив: Федік М.М., голова комісії, який вніс наступні пропозиції: 


-включити до порядку денного засідання комісії питання “Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 23.12.2015 № 2/1”;

- питання “Про звернення Луцької міської ради щодо реставрації пам’ятки архітектури національного значення Синагоги” розглянути першим  в порядку денного засідання комісії.
Голосування: «за» - 3
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Головуючий: Чи є ще зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування затвердити порядок денний засідання комісії за основу та в цілому із озвученими пропозиціями.
Голосування: «за» - 3
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Вирішили: рішення прийнято.
1(15). Про звернення Луцької міської ради щодо реставрації пам’ятки архітектури національного значення Синагоги.
Слухали: Бунду Н.П., депутата міської ради, яка проінформувала присутніх по суті питання. 
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Федік М.М., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., депутат міської ради Авраменко А.М.
Виступив:   Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення Луцької міської ради щодо реставрації пам’ятки архітектури національного значення Синагоги».
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
      Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення Луцької міської ради щодо реставрації пам’ятки архітектури національного значення Синагоги».
2(4). Про інформацію керівника Луцької місцевої прокуратури про стан  законності на території міста Луцька за 2015 рік.
Слухали: Юрченка О.В., першого заступника місцевої прокуратури, який проінформував присутніх по суті питання. 
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Федік М.М., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., начальник Луцького відділу поліції Головного управління Національної поліції у Волинській області Муковоз І.В.
Виступив:   Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про інформацію керівника Луцької місцевої прокуратури про стан  законності на території міста Луцька за 2015 рік».
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
      Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про інформацію керівника Луцької місцевої прокуратури про стан  законності на території міста Луцька за 2015 рік».
3(5). Про інформацію начальника Луцького відділу поліції Головного управління Національної поліції у Волинській області про стан боротьби із злочинністю та охорони громадського порядку у місті Луцьку за 2015 рік.
Слухали: Муковоз І.В., начальника Луцького відділу поліції Головного управління Національної поліції у Волинській області, який проінформував присутніх по суті питання. 
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Федік М.М., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., секретар міської ради Вусенко Ю.В., перший заступник місцевої прокуратури Юрченко О.В., депутат міської ради Дендіберін М.Є.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про інформацію начальника Луцького відділу поліції Головного управління Національної поліції у Волинській області про стан боротьби із злочинністю та охорони громадського порядку у місті Луцьку за 2015 рік».
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
      Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про інформацію начальника Луцького відділу поліції Головного управління Національної поліції у Волинській області про стан боротьби із злочинністю та охорони громадського порядку у місті Луцьку за 2015 рік».
4(7). Про звернення Луцької міської ради до Президента України Порошенка П.О. та до  Верховної Ради України щодо проведення конституційної реформи з децентралізації влади.
Слухали: Вусенко Ю.В., секретаря міської ради, яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Федік М.М., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., депутат міської ради Дендіберін М.Є.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення Луцької міської ради до Президента України Порошенка П.О. та до  Верховної Ради України щодо проведення конституційної реформи з децентралізації влади».
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
      Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення Луцької міської ради до Президента України Порошенка П.О. та до  Верховної Ради України щодо проведення конституційної реформи з децентралізації влади».
5(17). Про внесення змін до рішення  міської ради від 23.12.2015 № 2/10 «Про затвердження структури загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих органів».
Слухали: Гудиму В.М., начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Федік М.М., Волинець О.П., Дацюк Ю.М.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення  міської ради від 23.12.2015 № 2/10 «Про затвердження структури загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих органів».
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення  прийнято.

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення  міської ради від 23.12.2015 № 2/10 «Про затвердження структури загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих органів».
6(18). Про затвердження Положення про відділ ведення Реєстру територіальної громади Луцької міської ради. 
Слухали: Вербича Ю.Г., заступника міського голови, керуючого справами виконкому, який проінформував присутніх по суті питання. 
Виступив: Федік М.М, голова комісії,  який зауважив, що на запит депутата надається  лише письмова відповідь, тому  п 3.2. потрібно викласти в наступній редакції: “Депутат має право звернутись із запитом до Відділу з питань, віднесених до відання міської ради. Відділ зобов’язаний дати письмову відповідь на запит на сесії міської ради у строки і в порядку, встановлені радою відповідно до законодавства”.
Виступила: Дацюк Ю.М., член комісії,  яка запропонувала п 4.6  даного проекту рішення викласти в наступній редакції: “Надає відділу ведення Державного реєстру виборців Луцької міської ради відомості про виборців (осіб), на підставі яких здійснюється періодичне поновлення персональних даних Державного реєстру виборців, здійснює уточнення персональних даних виборців у порядку та в строки, визначені законодавством.”
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Федік М.М., Волинець О.П., Дацюк Ю.М.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про відділ ведення Реєстру територіальної громади Луцької міської ради» із змінами.
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення  прийнято.
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про відділ ведення Реєстру територіальної громади Луцької міської ради» із зімінами.
7(19). Про затвердження переліку посад та їх чисельність у структурі виконавчих органів міської ради.
Слухали: Гудиму В.М., начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Федік М.М., Волинець О.П., Дацюк Ю.М.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження переліку посад та їх чисельність у структурі виконавчих органів міської ради».
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення  прийнято.

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження переліку посад та їх чисельність у структурі виконавчих органів міської ради».
8(20). Про затвердження на 2016 рік переліку видів робіт та об’єктів міста для відбування громадських робіт засудженими та порушниками.
Слухали: Озіновича О.М., директора департаменту економічної політики, який проінформував присутніх по суті питання. 
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Федік М.М., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., депутат міської ради Дендіберін М.Є.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження на 2016 рік переліку видів робіт та об’єктів міста для відбування громадських робіт засудженими та порушниками».
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
      Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження на 2016 рік переліку видів робіт та об’єктів міста для відбування громадських робіт засудженими та порушниками».
9.Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 23.12.2015 № 2/1.
Слухали: Дацюк Ю.М., депутата міської ради, яка проінформувала присутніх по суті питання. 

В обговоренні питань взяли участь члени комісії Федік М.М., Волинець О.П., Дацюк Ю.М.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступні пропозиціі:  
   - внести до порядку денного пленарного засідання 4-ої сесії міської ради проект рішення “Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 23.12.2015 № 2/1”;

-  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 23.12.2015 № 2/1”
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Вирішили: - внести до порядку денного пленарного засідання 4-ої сесії міської ради проект рішення “Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 23.12.2015 № 2/1”;

-  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 23.12.2015 № 2/1”
10. Різне.
1.Звернення гр. Градиської С.В.
Слухали: Градиську С.В., голову благодійного фонду “З любов'ю по світу”, яка проінформувала присутніх по суті звернення. З її слів, депутат міської ради Данильчук П.П., викрав повалений у смт. Маневичі бронзовий пам’ятник Леніну масою 4 тонни., з відповідними зверненненями вона зверталась в прокуратуру та міліцію, але, як пояснює, отримувала лише відписки. 
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Федік М.М., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., депутат міської ради Дендіберін М.Є.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: взяти до відома звернення гр.Градиської С.В. та рекомендувати повторно звернутися до правоохоронних органів.
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Вирішили:  взяти до відома звернення гр.Градиської С.В. та рекомендувати повторно звернутися до правоохоронних органів
Голова комісії                                                                                         Федік М.М.
� EMBED Рисунок Paintbrush ���
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